
Obecní úřad 
463 45  Pěnčín 
 
 
Žadatel: __________________________________________________ 
 
adresa: __________________________________________________ 
 
 

Ž Á D O S T 
o povolení pořádání tomboly 

 
Žádáme o povolení k pořádání tomboly u příležitosti konání akce: 
 
_______________________________________________ konané dne _________________ 
 
místo konání ___________________________________________________ 
 
Pro účel tomboly bude vydáno ________ ks losů, 
 
v hodnotě _____ Kč/ks, s herní jistinou _________________ Kč.   
 
Správní poplatek činí 10 % z herní jistiny, nejméně však 200 Kč, který se hradí Obci 
Pěnčín na účet č.  984857399/0800, u ČS,a.s.,Liberec, variabilní symbol 1361. 
 
Úhrnná cena výher nesmí být nižší než 20 % a vyšší než 50 % herní jistiny. 
Seznam jednotlivě oceněných cen a herní plán přikládáme v příloze. 
Konečné vyúčtování doložíme po ukončení akce. 
 
Výtěžek tomboly alespoň ve výši 90 % bude použit pro tyto účely: 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Za tombolu zodpovídá: __________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
V _______________ dne ____________ 
 
 
       Razítko a podpis: 
 

  
         _______________________  

 
 


